
   

 

   

 

       

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 

ПРАВНИ  СТУДИИ         

  

 Предмет Настава Кредити Наставник Соработник Група Ден Час Линк Microsoft 

Teams/ ZOOM 

 Прва година         

 Втор семестар         

1 Уставно право 

 

 

 

 

 

5 8 д-р Т. 

КаракамишеваЈовановска 

(37,5 часа – прва  група) 

д-р 

Д.Прешова  

(37,5 – прва група) 

 1 Понеделник 10:00-

15:00 

 ЛИНК - Прва 

група 

 

Team code: 

4fl40bn 
 

 
    д-р Р. 

Дескоска 

(37,5 часа – втора група) 

д-р 

Д.Прешова  
(37,5 – втора група) 

 2 Вторник 10:00-

15:00 

ЛИНК - Втора 

група 

 

 

Team code: 

l8rd5zo 

 

 
    д-р М.Ристовска 

(37,5 часа – трета група) 

д-р Ј.Трајковска 

Христовска  

(37,5 часа – трета група) 

 3 Понеделник 10:00-

15:00 

 ЛИНК - Трета 

група 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aNi-yLGMwyhoSZ9O7rL12VaXibNqWasKV-m1XDVL76lg1%40thread.tacv2/General?groupId=9cbe0b44-1ad8-4084-88ed-fd8909d3a5b8&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aNi-yLGMwyhoSZ9O7rL12VaXibNqWasKV-m1XDVL76lg1%40thread.tacv2/General?groupId=9cbe0b44-1ad8-4084-88ed-fd8909d3a5b8&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3avx350AyqFWWljVeEClqHDiwdJWrCGtfJZyEjI7KzB4o1%40thread.tacv2/conversations?groupId=896b6d6a-6b5e-465d-b7d9-16876f6ce5e2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3avx350AyqFWWljVeEClqHDiwdJWrCGtfJZyEjI7KzB4o1%40thread.tacv2/conversations?groupId=896b6d6a-6b5e-465d-b7d9-16876f6ce5e2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ap3FWpCzzBnpOHi9LGSFmZHTiabe9B9vANtjLYErcurk1%40thread.tacv2/conversations?groupId=80324891-3d00-485e-890d-a41853edb9c6&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ap3FWpCzzBnpOHi9LGSFmZHTiabe9B9vANtjLYErcurk1%40thread.tacv2/conversations?groupId=80324891-3d00-485e-890d-a41853edb9c6&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

2 Римско право 4 7 д-р В. 

Бучковски 

(30 часа – прва група) 

д-р Т. Муцунски1 

(30 часа – прва група) 

 1 

 

Вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК - Прва 

група 

 

    д-р Г. 

Наумовски 

(60 часа – втора група) 

 2 Понеделник 10:00-

14:00 

ЛИНК - Втора 

група 

 
    д-р Е. 

Кранли Бајрам 

(60 часа – трета група) 

 3 Вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК - Трета 

група 

3 Општ дел на 

граѓанско право 

2,5 4 д-р Р.Живковска (19 часа) 

д-р Т.Пржеска 

(18,5 часа) 

 1 

 

Вторник 14:00-

16:30 
ЛИНК 

 

    д-р Р.Живковска (19 часа) 

д-р Т.Пржеска 

(18,5 часа) 

 2 Четврток 13:30-

15:00 
ЛИНК 

 

 
    д-р Р.Живковска (19 часа) 

д-р Т.Пржеска 

(18,5 часа) 

 3 Четврток 10:00-

12:30 
ЛИНК 

 

4 Странски јазик  3,5 6 Д-р Зорица Трајкова 

Филолошки факултет 

 1  Среда 13:30-

17:00 

 

ЛИНК 

Meeting ID: 767 

3677 9883 

Passcode: 

Ypy4GV 

 
    Д-р Зорица Трајкова 

Филолошки факултет 

 2 Среда 10:00-

13:30 

 

ЛИНК 

Meeting ID: 722 

6308 7121 

Passcode: 

Wn1RBX 

 
1 Работниот однос е во мирување 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aVpASu1Bhl-bQ2rFmdahO1wD8GJERSay_13QTlh6dopQ1%40thread.tacv2/General?groupId=f9a3b653-d525-4e20-8af2-110b75b96745&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aVpASu1Bhl-bQ2rFmdahO1wD8GJERSay_13QTlh6dopQ1%40thread.tacv2/General?groupId=f9a3b653-d525-4e20-8af2-110b75b96745&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3awOm3EuKDWG6FEfeaH-sANNJu2pPeFVgGW3O2LdxFaA41%40thread.tacv2/General?groupId=ae88ec88-9e5f-4f76-bfeb-be9761accd21&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3awOm3EuKDWG6FEfeaH-sANNJu2pPeFVgGW3O2LdxFaA41%40thread.tacv2/General?groupId=ae88ec88-9e5f-4f76-bfeb-be9761accd21&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a-BrrllSZCKhgfGOzDjwZGKKnF-4Z-PJdK3OYUfV3Qis1%40thread.tacv2/General?groupId=e08a93ca-6ddb-47b7-91ca-4ccedb46527f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a-BrrllSZCKhgfGOzDjwZGKKnF-4Z-PJdK3OYUfV3Qis1%40thread.tacv2/General?groupId=e08a93ca-6ddb-47b7-91ca-4ccedb46527f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5a67c803310f46e9bd998eeaf7161ba2%40thread.tacv2/conversations?groupId=820e1107-2dd6-40fe-93c2-0615b57b5353&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5a67c803310f46e9bd998eeaf7161ba2%40thread.tacv2/conversations?groupId=820e1107-2dd6-40fe-93c2-0615b57b5353&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5a67c803310f46e9bd998eeaf7161ba2%40thread.tacv2/conversations?groupId=820e1107-2dd6-40fe-93c2-0615b57b5353&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us04web.zoom.us/j/76736779883?pwd=rQng7g0xypFI9e5aD5XaMyvzmEYm7L.1
https://us04web.zoom.us/j/72263087121?pwd=ENF93zNgKL3EOUKpwuXBqmXEWPsivQ.1


   

 

   

 

    Д-р Зорица Трајкова 

Филолошки факултет 

 3 Среда 10:00-

13:30 
ЛИНК 

Meeting ID: 722 

6308 7121 

Passcode: 

Wn1RBX 
5 Право и 

информатичка 

технологија 

3,5 6 д-р Г. 

Наумовски 

(52.5 часа – втора група) 

 1 Среда 14:00-

19:00 
 

 

    д-р Г. 

Наумовски 

(52,5 часа – прва група) 

д-р  

 2 Четврток 10:00-

13:30 

ЛИНК - Прва 

група 

 

    д-р Г. 

Наумовски 

(52,5 часа – трета група) 

 3 Среда 14:00-

19:00 

 

 

 Втора година         

 Четврти 

семестар 

        

1 Административно 

право 

5 8 д-р Б. 

Давитковски 

(прва и втора група-50 

часа) 

д-р А. 

Павловска 

Данева 

(прва и втора група-50 

часа) 

д-р И. 

Шумановска Спасовска 

(прва и втора група 50 

часа) 

 1 

 

Понеделник 10:00-

15:00 
ЛИНК 

 
Team Code:  

kpxl0bd 

 

    д-р Б. 

Давитковски 
 2 Понеделник 12:00-

17:00 
ЛИНК 

 
Team Code:  

https://us04web.zoom.us/j/72263087121?pwd=ENF93zNgKL3EOUKpwuXBqmXEWPsivQ.1
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ay5Le2o9A1-c6c7TnKu2a9gF6ln7cDvocgRnbOZfjHo41%40thread.tacv2/General?groupId=8777cc54-55db-4b2c-9730-ed3849a213d9&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ay5Le2o9A1-c6c7TnKu2a9gF6ln7cDvocgRnbOZfjHo41%40thread.tacv2/General?groupId=8777cc54-55db-4b2c-9730-ed3849a213d9&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aYxliCizyxeX8n8OavpZERNN1FBZK84BRXYYlEMj0Wu41%40thread.tacv2/conversations?groupId=366a183f-da04-4d26-85de-ab231eb2beb5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aYxliCizyxeX8n8OavpZERNN1FBZK84BRXYYlEMj0Wu41%40thread.tacv2/conversations?groupId=366a183f-da04-4d26-85de-ab231eb2beb5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

(прва и втора група-50 

часа) 

д-р А. 

Павловска 

Данева 

(прва и втора група-50 

часа) 

д-р И. 

Шумановска Спасовска 

(прва и втора група -50 

часа) 

kpxl0bd 

2 Казнено право 5 8 д-р Н. 

Тупанчески 

(30 часа – прва  група) 

д-р А. 

Груевска-Дракулевски 

(45 часа – прва група) 

 1  

 

 

 

Среда 10:00-

15:00 

ЛИНК  

    д-р Н. Тупанчески 

(30 часа – втора група) 

д-р А.Деаноска-

Трендафилова 

(45 часа – втора група) 

 2 Среда 10:00-

15:00 

ЛИНК  

3 Семејно и 

наследно 

право 

5 8 д-р Д.Мицковиќ 

(50 часа)  

д-р А.Ристов 
(50 часа) 

д-р  

Е. Игновска 

(50 часа) 

 1 

 

Четврток 10:00-

15:00 

ЛИНК 

    д-р Д.Мицковиќ 

(50 часа)  

 2 Вторник 10:00-

15:00 

ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a144c030f7f0a43588d77dd0a792f0165%40thread.tacv2/conversations?groupId=1769ff49-7022-4527-a53b-0d40c318415e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a144c030f7f0a43588d77dd0a792f0165%40thread.tacv2/conversations?groupId=1769ff49-7022-4527-a53b-0d40c318415e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aF0dEho_9z2ysH6vk49Zdnq-hznJxN2rstm_jPz344eQ1%40thread.tacv2/General?groupId=ffba8e3e-4fc8-4ba4-9811-9226984917cd&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3amm1F7mWhvJZfXJJBdAA5HIIY0NaIyHhzrPCdfNH9n4c1%40thread.tacv2/General?groupId=2534f65f-b2ed-425b-a8ae-e4f03b46438d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

д-р А.Ристов 

(50 часа) 

д-р  

Е. Игновска 

(50 часа) 

4 Трудово право 4 7 д-р А.Ристовски 

(60 часа – прва група) 

 1 

 

Вторник 

 

10:00-

14:00 
ЛИНК - Прва 
група  
 

    д-р Л.Јовевски 

(60 часа – втора група) 

 2 Четврток 10:00-

14:00 
ЛИНК - Втора 
група 

 Трета година         

 Шести семестар         

1 Меѓународно 

приватно право 

4 7 д-р Т.Дескоски 

(30 часа – прва група и 30 

часа - втора група) 

д-р В.Доковски 

(30 часа – прва група) 

 1 Понеделник 10:00-

14:00 

ZOOM Линк 
 

Meeting ID: 873 

1838 0974 

Passcode: 1122 

 

 
    д-р Т.Дескоски 

(30 часа – прва група и 30 

часа - втора група) 

д-р И. 

Руменов 

(30 часа – втора група) 

 2 Вторник 10:00-

14:00 

ZOOM Линк 
 

Meeting ID: 873 

1838 0974 

Passcode: 1122 

 

 
2 Трговско право 4 7 д-р Г. 

Коевски 

(60 часа) 

д-р Д.Спасевски 

(60 часа) 

 1 Четврток 10:00-

14:00 

ЛИНК  

    д-р Г. 

Коевски 

 2 Четврток 12:00-

16:00 

ЛИНК  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aKaGboYFeCE__Pbn__fbcupCyBUXJO_PjhyokZxvy-301%40thread.tacv2/conversations?groupId=866510d8-7f7b-486a-b085-9cb5a277a36d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aKaGboYFeCE__Pbn__fbcupCyBUXJO_PjhyokZxvy-301%40thread.tacv2/conversations?groupId=866510d8-7f7b-486a-b085-9cb5a277a36d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aAeZDpwFaoFaobl5wgpkKUVyPodljSr27cquZQVL2joc1%40thread.tacv2/conversations?groupId=f769d394-7be0-49b9-9c59-2d0c94edd596&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aAeZDpwFaoFaobl5wgpkKUVyPodljSr27cquZQVL2joc1%40thread.tacv2/conversations?groupId=f769d394-7be0-49b9-9c59-2d0c94edd596&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us02web.zoom.us/j/87318380974?pwd=a2tKanUzZm9yUy8yQ1E1WExQVTA5UT09
https://us02web.zoom.us/j/87318380974?pwd=a2tKanUzZm9yUy8yQ1E1WExQVTA5UT09
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aujV7AITmquEH2F5NORv0UjNFKlpHdQQndHnzyDxVASQ1%40thread.tacv2/conversations?groupId=ffd5c320-c435-4e81-b964-1c8d95d14735&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aujV7AITmquEH2F5NORv0UjNFKlpHdQQndHnzyDxVASQ1%40thread.tacv2/conversations?groupId=ffd5c320-c435-4e81-b964-1c8d95d14735&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

(60 часа) 

д-р Д.Спасевски 

(60 часа) 

3 Казнено процесно 

право 

5 8 д-р 

Г. Лажетиќ 

(37,5 часа – прва група) 

д-р Б.Мисоски  

(37,5 часа – прва група) 

 1 Вторник 10:00-

15:00 
ЛИНК  

    д-р Г.Калајџиев 

(37,5 часа – втора група) 

д-р Д. 

Илиќ Димоски 

(37,5 часа – втора група) 

 2 Среда 10:00-

15:00 

ЛИНК  

4 Граѓанско 

процесно право 

5 8 д-р Т. 

Зороска Камиловска 

(75 часа) 

д-р М. 

Ракочевиќ 

(75 часа) 

 1 Среда 09:00-

14:00 

ЛИНК  

    д-р Т. 

Зороска Камиловска 

(75 часа) 

д-р М. 

Ракочевиќ 

(75 часа) 

 2 Понеделник 10:00-

15:00 

ЛИНК  

                   

ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК) 

 

 Предмет Настава Кредити Наставник Соработник Групи Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

  

Прва година 

        

 Втор семестар         

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aHQMN0S9Ma_u-4XYPEEfG0U_k0zOVCUVgA5U_R2C6M2c1%40thread.tacv2/conversations?groupId=de86bdf6-19b2-4806-93f1-c5c556b94180&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aBOmXFREn24hozHnpOXD76OalIiFZZ-mBTFJBzZmCraA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=7be8daf4-f98c-4b35-9290-d1056cb5a793&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aap5ynxRTZ6jV8Vwg4yRGNgvUM7AhJwW35WIeEuxXYbw1%40thread.tacv2/General?groupId=347aed1d-0b7c-4b03-a2a8-6e6af01eafd8&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aanEwcVwzAoplWS8mKf4j2GBQiElD0zDk-YWagBDyxyY1%40thread.tacv2/General?groupId=58c16a4d-5722-46ee-83a2-e5cac424a454&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

1 Конституционализам 4 7 д-р  

Р. Дескоска 

(20 часа) 

д-р Ј.Трајковска 

Христовска 

(20 часа) 

д-р Д.Прешова  

(30 часа) 

 
1 Вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

2 Политички систем 4 7 д-р М.Ристовска 

(15 часа) 

д-р Ј.Трајковска 

Христовска 

(15 часа) 

д-р А.Спасеновски 

(15 часа) 

д-р  

М. Кртолица 

(15 часа) 

 
1 

 

 

 

Среда 10:00-

13:00 

ЛИНК 

3 Политичка 

економија 

4 7 д-р К.Шапкова Коцевска 

(60 часа) 

 
1 Понеделник 13:00-

17:00 

ЛИНК  

4 Изборен предмет од 

другата насока 

3 5 
  

1 Во договор 

со 

предметен 

професор 

  

 

5 

Опционен предмет 2 3 
  

1 Во договор 

со 

предметен 

професор 

  

 Втора година         

 Четврти семестар         

          

1 Цивилно општество 4 7 д-р Н.Марковиќ 

(30 часа) 

д-р И. 

Дамјановски 

 1 

 

Вторник 10:00-

13:00 

 
Амф. 9 

ЛИНК  

 

 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aOSux0H581w4uYWZ5uP4MQur3_QHz-DJNsPe1wCt4VKA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=30f18745-9a42-4570-8d8a-17d218459dc5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aWOPrBpoudH3oMIcbNN1BZOz3s05Y-OGxCOP_S3_h2s81%40thread.tacv2/conversations?groupId=32f851a6-e3fd-4eca-a5f5-430ab11711eb&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aijf13TnNHh34cIurnhpProhQYLMZnocIJUzzb0GelOE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=bfa932ba-dd0e-44fc-a9f4-18860fb914d3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a879739f3a1e24a118899b36e6f83c5fd%40thread.tacv2/General?groupId=efab23b1-0cc6-4c84-ae8e-95b3be3b2c0b&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

(30 часа) 

2 Политички партии и 

интересни групи 

4 7  

д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

(20 часа) 

д-р А.Спасеновски 

(20 часа) 

д-р  

М. Кртолица 

(20 часа) 

 
 

 

1 

Среда 10:00-

14:00 

ЛИНК 

3 Јавна 

администрација 

4 7 д-р Б.Давитковски 

(20 часа) 

д-р А.Павловска  

Данева 

(20 часа) 

д-р Д. 

Гоцевски 

(20 часа) 

 
 

1 

Четврток 10:00-

14:00 

ЛИНК. 

 

4 Изборен предмет од 

другата насока 

3 5 
  

1 Во договор 

со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
  

1 Во договор 

со 

предметен 

професор 

  

 Трета година         

 Шести семестар         

1 Јавно мислење и 

масовни 

комуникации 

4 7 д-р В.Божиновски 

(30 часа) 

д-р Х.Рунчева 

Тасев  

(30 часа) 

 
1 Понеделник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aunAAW547jb-nJbzm11TRUWwU-aQbLV4gFyg66JXq2WI1%40thread.tacv2/conversations?groupId=c5c17fc9-6acf-40b8-b7f1-e4b59d65cbf3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aX4X0iMsYKByY5KqYSpHSeTGsxPxi3SWIPXcY-uHObGo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=df1a70cb-93dd-426e-8764-1b6fdef844fa&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWEzYTE4ZjItM2M1ZC00OWMyLWE3ZTQtMjE5MGYzMTU4Nzc5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665%22%2c%22Oid%22%3a%22ab2d164a-db58-473e-950c-8d54de0d5344%22%7d


   

 

   

 

2 Применета политика 4 7 д-р З. Илиевски (20 часа) 

д-р В. 

Наумовски 

(20 часа) 

д-р Х.Рунчева 

Тасев  

(20 часа) 

 
1 Среда 10:00-

14:00 

ЛИНК 

 

3 Современи 

политички системи 

4 7 д-р  

Т. Каракамишева 

Јовановска 

(20 часа) 

д-р  

А. Спасеновски 

(20 часа) 

д-р 

М. Кртолица 

(20 часа)  

 
1 Вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

4 Изборен предмет од 

другата насока 

3 5 
  

1 Во договор 

со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
  

1 Во договор 

со 

предметен 

професор 

  

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmYyMzgwZWMtZjNhNy00NDI4LWEzM2EtMTg1OWZjMGEyMGY3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665%22%2c%22Oid%22%3a%22ab2d164a-db58-473e-950c-8d54de0d5344%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3apoNvtsnSmMgc4cj8Xl4OFuINKyMz6RLNWyitEmj4y-c1%40thread.tacv2/conversations?groupId=53d9225a-e9ba-4abd-b5e5-72facab657e1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК) 

 

 Предмет Настава Кредити Наставник Групи Соработник Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ ZOOM 

  

Прва година 

        

 Втор семестар         

1 Конституционализ

ам 

4 7 д-р 

Ј.Трајковска 

Христовска 

(30 часа) 

д-р 

Д. Прешова 

(30 часа) 

1 
 

Среда 10:00-14:00 ЛИНК 

 

2 Политички систем 4 7 д-р  

А. Спасеновски 

(30 часа)  

д-р  

М. Кртолица 

(30 часа) 

1 

 

 

 

 
Четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

3 Политичка 

економија 

4 7 д-р В. 

Кандикјан 

(60 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-14:00 Преку ВИБЕР. 

Студентите да 

пратат број на 

мобилен до 

предметниот 

наставник. 

4 Изборен предмет 

од другата насока 

3 5 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

5 

Опционен предмет 2 3 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 Втора година 
     

   

 Четврти семестар 
     

   

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aRBKEuFr1qnfX9_Za6sPhwg86Rdf4pNAHNUepADL_gls1%40thread.tacv2/conversations?groupId=6516f08a-8e5f-4bf6-821d-a7173c0252ba&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aEQ6uXhI7Y6dympm7Cfj8JVmiMls7lvPCOCNjRzg5TTA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=58e1f36e-7609-46c4-958d-6d39463beefd&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

 
      

   

1 Цивилно 

општество 

4 7 д-р 

Н.Марковиќ 

(30 часа) 

д-р И. 

Дамјановски 

(30 часа) 

1 
 

Понеделник 10:00-13:00 

 
Амф.9 

ЛИНК  

 

2 Политички партии 

и интересни групи 

4 7 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска  

(30 часа) 

д-р 

А.Спасеновски 

(30 часа) 

 

 

1 

 
Среда 10:00-14:00 ЛИНК 

3 Јавна 

администрација 

4 7 д-р 

Б.Давитковски 

(20 часа) 

д-р 

А.Павловска  

Данева 

(20 часа) 

д-р Д. 

Гоцевски 

(20 часа) 

 

1 

 
Четврток 10:00-14:00 ЛИНК. 

 

 

4 Изборен предмет 

од другата насока 

3 5 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 
Трета година 

     
    

Шести семестар 
     

   

1 Јавно мислење и 

масовни 

комуникации 

4 7 д-р 

В.Божиновски 

(30 часа) 

1 
 

Понеделник 12:00-16:00 ЛИНК 

 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a0da4ad509a7d405db94f18cf340259cd%40thread.tacv2/General?groupId=668ebc0b-5d0e-4931-b12b-ee98293a838b&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aunAAW547jb-nJbzm11TRUWwU-aQbLV4gFyg66JXq2WI1%40thread.tacv2/conversations?groupId=c5c17fc9-6acf-40b8-b7f1-e4b59d65cbf3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aX4X0iMsYKByY5KqYSpHSeTGsxPxi3SWIPXcY-uHObGo1%40thread.tacv2/conversations?groupId=df1a70cb-93dd-426e-8764-1b6fdef844fa&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODBkMGE5MjctMGFhNS00OTA5LThhZWItNzY2NmRjZmUxYjcw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665%22%2c%22Oid%22%3a%22ab2d164a-db58-473e-950c-8d54de0d5344%22%7d


   

 

   

 

д-р Х. Рунчева 

Тасев (30 часа) 

2 Применета 

политика 

4 7 д-р З.Илиевски 

(20 часа) 

д-р В. 

Наумовски 

(20 часа) 

д-р Х. Рунчева 

Тасев  

(20 часа) 

1 
 

Среда 12:00-16:00 ЛИНК 

3 Современи 

политички 

системи 

4 7 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

(30 часа) 

д-р 

А.Спасеновски 

(30 часа) 

1  Вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од другата насока 

3 5 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

             

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGY0NjY1NTgtODhiZi00YTk4LWFhMmQtNTg5YTUwM2E2OTQz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665%22%2c%22Oid%22%3a%22ab2d164a-db58-473e-950c-8d54de0d5344%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3apoNvtsnSmMgc4cj8Xl4OFuINKyMz6RLNWyitEmj4y-c1%40thread.tacv2/conversations?groupId=53d9225a-e9ba-4abd-b5e5-72facab657e1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

 

 Предмет Наставa Кредити Наставник Групи 

 

Соработник Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

  

Прва година 

        

 Втор семестар         

1 Новинарски 

жанрови 

3,5 6 д-р 

Д.Блажевска 

(26,5 часа) 

стручњаци од 

практика 

(26 часа) 

1 
 

Понеделник 12:00-15:00 Предавална 6  

2 Економика 3,5 6 д-р В. 

Кандикјан 

(17,5 часа) 

д-р А. Стојков 

(17,5 часа) 

д-р К.Шапкова 

Коцевска 

(17,5 часа) 

1 
 

Понеделник 13:00-16:30 ЛИНК  

3 Современа 

европска и 

македонска 

историја 

3,5 6 д-р Б.Поповска 

(8 часа) 

д-р И. 

Василевска 

(44,5 часа) 

1 
 

Петок 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

          

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aijf13TnNHh34cIurnhpProhQYLMZnocIJUzzb0GelOE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=bfa932ba-dd0e-44fc-a9f4-18860fb914d3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aUCoO0BTVn9PqWXPPe_XGXSSBeUz77JBD5irY3YQPhpA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=b4381b7a-e2de-4cf6-92e7-52cfe006e1f4&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

Втора година 

 Четврти семестар         

1 Човекови права во 

РСМ 

3,5 6 д-р  

Р. Дескоска 

(26,5 часа) 

д-р 

Ј.Трајковска 

Христовска  

(26 часа) 

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Теории на 

новинарство 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

(26,5 часа) 

д-р 

И.Рајчиновска 

Пандева 

(26 часа) 

1  Вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

3 Реторика 3,5 6 д-р 

В.Бучковски 

(13 часа) 

д-р Г. 

Наумовски 

(13 часа) 

д-р Е. Кранли 

Бајрам  

(13 часа) 

д-р 

Т.Муцунски2 

(13 часа) 

1 
 

Среда 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 
2 Работниот однос е во мирување 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a_Vk5r5HcStXRbXVQrP4GX4Zjm-nfLpiJP7CEQM33sW01%40thread.tacv2/conversations?groupId=36112d61-2fdd-4608-80e4-faf0cae5e6b4&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3afc7f55b7cfb94183bf3acec529f87cb0%40thread.tacv2/conversations?groupId=9fd241b8-dd3b-4fb1-8ed7-1db477ed9eee&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aajSC2B0Qod3KdkN1m5h6lroCRXtKL_3QWYwWCl71BUU1%40thread.tacv2/General?groupId=e7723ecb-f300-4e46-9501-e4b3c3c8b4b1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

    
 

 
    

 Трета година         

 Шести семестар         

1 Јавна 

администрација 

3,5 6 д-р 

Б.Давитковски 

(17,5 часа) 

д-р 

А.Павловска 

Данева 

(17,5 часа) 

д-р Д.Гоцевски 

(17,5 часа) 

1 
 

Среда 10:00-13:30 ЛИНК. 

2 Меѓународни 

политички односи 

3,5 6 д-р Ј.Брсакоска 

Базеркоска 

(26,5 часа) 

д-р В. 

Наумовски 

(26 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-13:30 ЛИНК  
 

 

3 Основни 

институти на јавно 

и приватно право 

3,5 6 д-р 

Р.Живковска 

(17,5 часа) 

д-р  

Н. Тупанчески 

(6 часа) 

д-р Б. Мисоски 

(6 часа) 

д-р Д. Илиќ 

Димоски 

(5,5,часа) 

1 
 

Четврток 

Среда3 

10:00-13:30 

13:30-17:00 
Линк за 

првите 6 

недели 

(среда од 

13:30 часот) 

 

 
3 Во првите шест недели наставата ќе се одржува во среда во терминот 13:30-17:00 часот. 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3afCsV7QzUF7iR9w2qfsNw9eOBdgw7KubTXMkByd8sli81%40thread.tacv2/conversations?groupId=406dd6db-fec1-41ba-bd38-0edd305de74c&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/message/19:OPoXa1ielVLyrmTkii1HrCcU_NCfcDpoRfEBzh3jyF01@thread.tacv2/1644331129788?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=e1308815-abc6-4ec2-81f9-5ea78189f0d1&parentMessageId=1644331129788&teamName=%D0%9C%D0%9F%D0%9E%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%202021%2F2022&channelName=General&createdTime=1644331129788
https://teams.microsoft.com/l/message/19:076b73ac8be24bac9ddc4e847b8404e1@thread.tacv2/1644840106924?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&parentMessageId=1644840106924&teamName=%D0%9E%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE&channelName=2022-%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B0&createdTime=1644840106924
https://teams.microsoft.com/l/message/19:076b73ac8be24bac9ddc4e847b8404e1@thread.tacv2/1644840106924?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&parentMessageId=1644840106924&teamName=%D0%9E%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE&channelName=2022-%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B0&createdTime=1644840106924
https://teams.microsoft.com/l/message/19:076b73ac8be24bac9ddc4e847b8404e1@thread.tacv2/1644840106924?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&parentMessageId=1644840106924&teamName=%D0%9E%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE&channelName=2022-%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B0&createdTime=1644840106924
https://teams.microsoft.com/l/message/19:076b73ac8be24bac9ddc4e847b8404e1@thread.tacv2/1644840106924?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&parentMessageId=1644840106924&teamName=%D0%9E%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE&channelName=2022-%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B0&createdTime=1644840106924
https://teams.microsoft.com/l/message/19:076b73ac8be24bac9ddc4e847b8404e1@thread.tacv2/1644840106924?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&parentMessageId=1644840106924&teamName=%D0%9E%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE&channelName=2022-%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B0&createdTime=1644840106924


   

 

   

 

д-р Т.Пржеска 

(17,5 часа) 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

 

 

                      



   

 

   

 

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 

 

 Предмет Наставa Кред

ити 

Наставник Групи 

 

Соработник Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

 Прва година         

 Втор семестар         

1 Политички систем 3,5 6 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

(26,5 часа) 

д-р М.Ристовска 

(26 часа)  

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Европска 

интеграција на 

РСМ 

3,5 6 д-р В. 

Наумовски 

(26,5 часа)  

д-р М. 

Апостоловска 

Степаноска 

(26 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

 

3 Економика 3,5 6 д-р  В.Кандикјан 

(17,5 часа) 

д-р А.Стојков 

(17,5 часа) 

д-р К.Шапкова 

Коцевска 

(17,5 часа) 

1 
 

Понеделник 13:00-16:30 ЛИНК  

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

Англиски јазик 

3,5 6 д-р Зорица 

Трајкова 

Филолошки 

факултет 

1 
 

Четврток 13:30-17:00 ZOOM - 

ЛИНК 

Meeting ID: 

750 1771 

5184 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aFlrTl8uc2B5PBwj6nf1-AvMOxbSe1LaXKjiDq_7m-Ds1%40thread.tacv2/conversations?groupId=0093ac18-c047-48e7-b4f5-d0f2883bcca7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aLw9su-qf0of9qssJwzZ69YTdzxtUofjBm8BiFYiPoTY1%40thread.tacv2/General?groupId=971cf0e5-3973-49c4-b4fb-33b77e33d3cb&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aijf13TnNHh34cIurnhpProhQYLMZnocIJUzzb0GelOE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=bfa932ba-dd0e-44fc-a9f4-18860fb914d3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us04web.zoom.us/j/75017715184?pwd=oGDgPn-z68FYQu1g2V2AmEC4L-tbpp.1
https://us04web.zoom.us/j/75017715184?pwd=oGDgPn-z68FYQu1g2V2AmEC4L-tbpp.1


   

 

   

 

Passcode: 

H0Dw0q 
5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 
Четврти семестар 

    
    

1 Политичка 

пропаганда и 

убедување 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

(26,5 часа) 

д-р Д.Прешова 

(26 часа) 

1 
 

Среда 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Основи на 

менаџмент 

3,5 6 д-р А. Стојков 

(52,5 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

3 Современи 

политички 

системи 

3,5 6 д-р  

А. Спасеновски 

(26,5 часа) 

д-р 

М. Кртолица 

(26 часа) 

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 
Трета година 

    
     

Шести семестар 
    

    

1 Техники на 

односите со 

јавноста 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

(52,5 часа) 

1  Понеделник 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Говорништво и 

невербална 

комуникација 

3,5 6 д-р В.Бучковски 

(17 часа) 

д-р Г. 

Наумовски 

1 
 

Вторник 10:00-13:30 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acb5a247e9d2d46afb0ed519dc490831a%40thread.tacv2/conversations?groupId=b9b83fc4-e42a-488c-bfa4-40b35a09c3d5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTkxYjA4YjEtOWYzOS00MDUxLWJkZWYtYTk5NWRiZmU3YjFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665%22%2c%22Oid%22%3a%22562e4962-09ac-4a15-bb52-7397e15ccbb2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a7sTCRND-t5vNKNutVSau7HaXwzUv3nTQxoiT-urBujQ1%40thread.tacv2/conversations?groupId=7d0ed950-b6b4-4a90-9367-775bd93c2e4c&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aef0ff2721923461f86a021bd94149675%40thread.tacv2/conversations?groupId=8b2001b4-bb37-4d1c-9bd1-95e183085d60&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aajSC2B0Qod3KdkN1m5h6lroCRXtKL_3QWYwWCl71BUU1%40thread.tacv2/General?groupId=e7723ecb-f300-4e46-9501-e4b3c3c8b4b1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


   

 

   

 

(13 часа) 

д-р Е. Кранли 

Бајрам 

(13 часа) 

д-р Т.Муцунски 

(13 часа) 

3 Информатичко-

комуникациска 

технологија и 

односите со 

јавноста 

3,5 6 д-р 

Г.Наумовски 

(13 часа) 

д-р А. 

Климовски 

(13 часа) 

д-р Х.Рунчева 

Тасев 

(13 часа) 

д-р Т.Муцунски 

(13 часа) 

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

 

 

 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGFkNzFjYmItZTIxYy00MWI0LTg4MzMtNzdmOTM1ZmJhOWIx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665%22%2c%22Oid%22%3a%22ab2d164a-db58-473e-950c-8d54de0d5344%22%7d

	ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК)

